СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14 ноября 2018 года                                                                          № 42
О проекте решения Собрания депутатов

Среднеольшанского сельсовета Пристенского района

Курской области «О бюджете муниципального образования

Среднеольшанский сельсовет Пристенского района

Курской области на 2019 год и на плановый 2020,2021 годы»

и проведение публичных слушаний по обсуждению

данного проекта решения

        Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьей 15 Устава муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области, Собрание депутатов Среднеольшанского сельсовета РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по проекту « О бюджете муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020,2021 годы».

2. Провести публичные слушания по проекту « О бюджете муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020,2021 годы». 04декабря 2018 года в 14-00 часов в здании МКУК «Средне-Ольшанский ЦСДК» Пристенского района Курской области по адресу: с.Средняя Ольшанка ул.Центральная ,28.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования его на "Информационном стенде муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области.
Председатель Собрания депутатов

Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района Курской области                                                      А.И. Жиров
Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района Курской области                                                Л.А. Малыхина